
« C O J M C J m к к — t . c » -
о г,, ты с Jit ж * - -г .. f 
ДШСА У ЛЫ Қ € А к ГА * 

ЪАСКАРМА< 
КОММУНА.1ДЫҚ 

МЕМЛЕКЕТ ПК" . ЕС • 

-у г & 
1Ш 

gffi він 

КОММУНАЛЬНОЕ; 
I ОСУ ДАРСТВЕННОЕ 

ГГ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

АКЙМАТА 
C'F ВК РО-КАЗЛХСТАНСКОЙ 

ОЬЛАСТИ» 

Б ЙРЫК 

ЖІЖ' . dC. 
IteijwMw каллеы 

ПРИКАЗ 

Ж 6В Г J •SY 
город Вегрокздлойск 

«Об утверждении наблюдательного совета» 

В соответствии с Правилами создания наблюдательного совета 
в государственных предприятиях на праве хозяйственного ведения, 
утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики 
Казахстан от 20 февраля 2015 года № 113, на основании Протокола по отбору 
членов наблюдательного совета КПП на ПХВ «Областной онкологический 
диспансер» от 03 ноября 2017 года № 3, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У вер дитъ состав наблюдательного совета: 
Мухамеджанова Лайла Магзумовна- заместитель руководителя КРУ 
«Управление здравоохранения акимата С КО»; 
Сактаганов Кабдрахман Еркенович - руководитель (главный врач) КГП на ПХВ 
«Областной онкологический диспансер»; 
Султанов Серик Хамзинович; 
Бижанов Каныш Болатович; 
Гирицан Дария Шабаевна. 

2. Избрать председателя (за исключением руководителя 
государственного предприятия), путем голосования из числа членов 
наблюдательного совета КГТІ на ПХВ «Областной онкологический диспансер». 

3. Установить срок полномочий наблюдательного совета КГП на ПХВ 
«Областной онкологический диспансер» - три года, с момента утверждения. 

И.о. руководителя управления * r t f b t f f М.Бананова 


